泉州师范学院文件

泉师院综[2008]17号

关于成立泉州师院2008年新生工作领导组的通知

各单位：

我校2008级新生将于9月13日报到。为贯彻上级有关精神，做好新生工作，保证新生顺利报到并安心学习，经研究，决定成立泉州师院新生工作领导组。其组成人员如下:

组  长：黄子杰
副组长：张舟  林华东
成  员：耿永泉  林文琛  陈少旭  方传安  傅子信  郑文谦
 苏龙龙  官明悬  张玉武  于浴贤  王勇卫  张治国
张建成  张万义  王宝山  郑伟民  黄联国  许淼清
蔡英卿  欧阳钟辉 王秀华  黄伟民  陈经义  王  珊
王泗水  颜雪珍  许月云  林金良  黄昆民  洪炳生
吴伟斌  林鸣涛
请各二级学院按照有关要求，成立相应的新生工作小组，共同做好新生入学、军训等各项工作。（并于9月8日前将新生工作小组名单、分工及具体工作方案报到校办行政科（809室）或发邮件至xzk606@qztc.edu.cn。）
附件：1、泉州师院2008年新生工作组分工及新生报到安排

2、泉州师院2008年新生入学活动安排表

泉州师范学院

二00八年九月五日

抄送：中行东海支行
附件1：

泉州师院2008年新生工作组分工及新生报到安排

为做好迎接2008级新生（9月13日）工作，校新生工作领导组专门设置秘书组、宣传组、接待组、报到组、军训组、咨询组、保卫组等七个工作小组，现将各组人员、分工及报到的有关事宜安排如下：
一、各组人员及分工

（一）秘书组
组长：黄江昆

成员：陈章益、杨春惠、陈全宝、康志荣
负责总体协调、工作任务分解等。

（二）宣传组
组长：方传安

成员：陈一祥、林伟荦、许旭生

负责校园迎新宣传标语、宣传栏制作、报到流程、校区平面图制作及校园广播等宣传报道工作。

（三）接待组
组  长：郑文谦

副组长：林圣造、王振裕、姚松树、洪炳生

负责所有新生入学的接站工作（包括欢迎牌、横幅、标志牌制作）和后勤保障服务工作。

1、接待新生的人员与车辆安排

①后管处负责与学生处商定接送新生车辆安排；

②后管处负责带领保卫干部、保安以及理工学院、化学与生命科学学院各派1名辅导员和20名学生干部前往新车站、客运中心站、火车站等接回新生。

③东海校区需要交现金的新生，在荣茂综合楼办理；其他的直接到各二级学院办理报到手续。

④诗山校区由应用科技学院洪炳生具体负责。

2、后勤服务。

①后管处在荣茂综合楼设立解暑茶水处；

②后管处在荣茂综合楼大厅统一摆放桌椅，并放置所需的电源插座等。

3、医疗保障。请安排医生在荣茂综合楼设立临时值班点。

（四）报到组

组  长：林文琛
副组长：蒋双霖、吴小玲、姚松树、官明悬、吴伟斌、各二级学院负责人
1、报到程序按教务处《新生入学须知》进行办理；

2、财务处、银行负责缴费工作。需在两个校区临时架设电话线、电源线及插座，具体请财务处商后管处办理；

3、学生处协同财务处、各二级学院负责绿色通道工作；

4、网络中心负责有关的网络架设及维护工作；

5、各二级学院负责布置各自学院的报到地点。须连接校园网络的单位与网络中心联系，提前做好架设、调试等工作。
6、学生处为主协调后管处（含服务公司）及各二级学院安排9月10 —12日值班，及时安排提前到校新生的食宿（地点：东海校区在荣茂楼门前，诗山校区由应用科技学院自定）。
7、新生凡已到银行缴费和需要办理缓交、贷款的先到各二级学院报到，个别需用现金缴费和12日（含12日）以后缴费的到荣茂楼缴费处办理相关手续。

8、各缴费处、咨询处等办公用桌椅统一由后管处负责。
9、保卫处负责现场防盗防诈骗等安全保卫工作。
10、12日下午，学校“新生”领导组将到各校区检查准备情况。

（五）军训组
组  长：傅子信
副组长：蒋双霖、陈建宁

成  员：钱立洁、郑云斌、朱立平、尤建军、郑艳、万文娴
负责新生军训工作的组织和实施工作。

（六）咨询组
组长：张玉武
成员：傅志雄、王晓雯、范沁
负责新生报到咨询服务等工作。
（七）保卫组
组长：官明悬

成员：邱一平、朱逊宗

（1）负责9月12日晚东海、诗山两个报到地点所有设备的安全保卫工作。

（2）新生入学报到的车辆引导，确保道路畅通。具体分荣茂综合楼和陈祖昌大礼堂底层停车场两路，应预先确定可停车的地点及放置标记牌。
（3）现场秩序维持等安全保卫工作。

二、报到地点安排：

1、东海校区

缴费及确认处：          荣茂综合楼大厅东侧（财务处、银行）
综合咨询处：            荣茂综合楼大厅（学生处、团委）

各学院咨询处：          荣茂综合楼大厅（各二级学院青年志愿者）

人文学院：              陈亨利文科教学楼一楼门厅

理工学院：              洪维瑞教学楼二楼212室
应用科技学院：          洪维瑞教学楼一楼走廊办公室
外语学院：              俊秀文学院外文大楼二楼大厅
教科学院：              陈亨利文科教学楼二楼大厅
化生学院：              宝龙实验楼三楼310
资环学院：              邱天生实验楼一楼门厅
体育学院：              陈伟利体育馆二层

工商信息学院：          陈守仁工商信息大楼办公楼一楼门厅

艺术学院：              俊秀文学院东楼一楼大厅

2、诗山校区

缴费处：                     院部办公楼一层

应用科技学院：               院部门厅

缴费处及办公用的桌椅统一由应用科技学院负责，应用科技学院应提前与网络中心联系连接校园网络的时间及地点。

（二00八年九月五日）

附件2:

泉州师院2008年新生入学活动安排表
	时  间
	内  容
	负责部门

	九月十三日

(星期六)
	新生报到注册（上午7：30开始）
	办公室
宣传部

学生处
教务处
后管处
财务处

保卫处
团  委
各二级学院
网络中心

	九月十四日

(星期日)
	1、新生整理内务

2、各二级学院按专业安排新生活动
	学生处

各二级学院

	九月十五日

至二十八日
	新生入学教育及军训

(入学教育按教务处和学生处安排进行；军训工作按军训领导组安排进行)
	学生处

教务处

各二级学院

	待定
	新生开学典礼
	各二级学院

PAGE
2